

U.O.C. SERVIZIO PROVVEDITORATO

Verbale (1) del Seggio di Gara
IDENTIFICATIVO DI GARA n. 3552552

GARA A PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE DELLA RESIDENZA SANITARIA ASSISTITA DI LEONFORTE

CIG: 9804846EDE

L'anno 2023 il giorno 09 del mese di Agosto, alle ore 10.00, nei locali dell'U.O.C. Provveditorato, siti in Enna – viale Diaz nn.7/9 - viene esperita la procedura di gara telematica per la fornitura di cui in oggetto. Sono presenti:

- 1. Presidente Dott.ssa Francesca La βaglia Dirigente Amministrativo U.O.C. Provveditorato
- 2. Componente Dott. Michele Alessandro Zampino RUP e Funzionario U.O.C. Provveditorato
- 3. Componente Dott. Antonio Zingali Funzionario U.O.C. Provveditorato, svolge anche la funzione di segretario verbalizzante

Il Presidente preliminarmente prende atto che:

- ✓ con delibera n. 700 del 28/04/2023 è stata indetta la gara a procedura aperta per l'affidamento del servizio di gestione della residenza sanitaria assistita di Leonforte, ai sensi degli art. 60 del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii;
- ✓ La gara n. 3552552, è stata lanciata sulla piattaforma acquistinretepa di Consip;
- Il bando di gara stabiliva che il termine ultimo per l'invio telematico delle offerte era stato fissato alle ore 12:00 del 20/06/2023;
- ✓ La procedura di gara in argomento è stata pubblicata sul sito aziendale <u>www.aspenna.it</u>, sul portale MIT, sulla GURS n. 19 del 12/05/2023, sulla GUUE e su due testate di tiratura nazionale (Il Foglio edizione nazionale e La Stampa) e su due testate a tiratura regionale (La Repubblica edizione di Palermo e quotidiano di Sicilia);
- ✓ che alla suddetta ultima data di scadenza del 20/06/2023, risulta pervenuta la seguente offerta:
 - KERAMOS SOC COOP ONLUS (in avvalimento con la società Euronia soc coop sociale onlus)

Il seggio di gara procede con l'apertura della documentazione amministrativa.

I lavori iniziano con l'esame della documentazione dell'operatore economico KERAMOS SOC COOP ONLUS. Esaminata la documentazione amministrativa, si accerta che la documentazione è conforme a quanto richiesto dal disciplinare di gara, pertanto, l'operatore economico KERAMOS SOC COOP ONLUS è AMMESSO alla fase successiva della procedura in argomento;

Ciò posto, il Presidente dà mandato al segretario di procedere alla richiesta della nomina degli esperti per la composizione della commissione giudicatrice.

Ultimate le operazioni di gara alle ore 12.45, il Presidente scioglie la seduta. Letto, confermato e sottoscritto.

Il Presidente del seggio di gara

Il Componente con funzioni di Segretario Verbalizzante

Asp di Enna, Viale Diaz n. 7/9 – 94100 Enna tel.: 0935520348 – emailpec: provveditorato@pec.asp.enna.it